

عنوان مقاله:

ارائه راهکارهای بازیافت کاغذ در دانشگاه علوم و تحقیقات فارس

محل انتشار:

دومین کنگره بین المللی سازه، معماری و توسعه شهری (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسندگان:

الهام اسدی - دانشجوی کارشناس ارشد معماری، گروه معماری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات فارس، ایران،

عباس بدیعی - دانشجوی کارشناس ارشد معماری، گروه معماری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات فارس، ایران،

ویدا صادقی - دانشجوی کارشناس ارشد معماری، گروه معماری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات فارس، ایران،

آیدا زارع - استاد، دانشکده فنی مهندسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات فارس، ایران

خلاصه مقاله:

همراه با ازدیاد جمعیت و پیشرفت تکنولوژی تخریب طبیعت و محیط زیست وارد مرحله تازه ای شد. با وجود تکنولوژی های جدید که برای یک زندگی بهتر ایجاد شده بود متأسفانه باعث ناهنجاریهایی در محیط زیست و همچنین افزایش زائدات شهری شد. در رابطه با زائداتی که توسط انسانها به وجود آمده است باید در مدیریت زائدات شهری تدابیری اندیشید که این تخریبهایی که بر محیط زیست و اکوسیستم شهری ایجاد شده، خود نیز حاصل از فعالیتهای روزمره انسانها میباشد. عدم وجود یک مدیریت صحیح در جمع آوری، دفع و بازیافت زباله مشکلات عمده ای را به وجود آورده است. از جمله نیازهایی که جوامع بشری به ویژه جوامع پیشرفته و صنعتی دارند فرآورده های کاغذی است. استفاده روز افزون از کاغذ و کمبود آن به دلایل مشکلات زیست محیطی باعث شده است تا به مدیریت بازیافت کاغذ و استفاده مجدد از آن بیندیشیم. در کشور ما بازیافت زباله های کاغذی به خاطر سودآور بودن آن و کم شدن وابستگی به واردات آن و اشتغالزایی در این حیطه از اهمیت ویژه ای برخوردار است. کشور ما در مقایسه با سایر دیگر کشورهای صنعتی در انجام این امر (مدیریت زباله های کاغذی) در وضعیت مناسبی قرار ندارد از این رو در این مقاله سعی شده است تا در بخش کوچکی از جامعه به طور مثال در بخش آموزش دانشگاه علوم و تحقیقات فارس به ارائه راهکارهایی پرداخته شود. روش تحقیق این مقاله با استفاده از مطالعات و مصاحبه به صورت توصیفی - تحلیلی با تکنیک تحلیل محتوا می باشد.

کلمات کلیدی:

بازیافت، بازیافت کاغذ، مدیریت پسماند، ایران، دانشگاه علوم و تحقیقات

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/354143>

